
Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.        
Tel. 032 332-69-03,     
www.juris.info.pl

KOMPLEKSOWE USŁUGI 
BRUKARSKIE – WIELOLETNIE 
DOŚWIADCZENIE. Tel. 601-
-472-791.

Kompleksowe usługi remon-
towo-budowlane: wewnątrz 
i na zewnątrz budynku, ka-
felkowanie, hydraulika, elek-
tryka, ocieplanie, ścianki 
działowe, gładzie LUXFER. 
Tel. 501-344-877

KREDYTY – duża przyznawal-
ność. Tel. 608-140-803

MEBLE NA WYMIAR, kuchen-
ne, szafy, garderoby, wnęki, 
dorabianie szafek, usługi trans-
portowe. Tel. 603-895-924

MERITUM. Bank Ci odmówił? 
My pomożemy. Jesteśmy 
dyspozycyjni w 28 bankach. 
Dzwoń: 601-506-778.

NoName zespół muzyczny, 
wesela, przyjęcia, bankiety, 
imprezy okolicznościowe. 
www.nonameband.prv.pl, 
tel. 506-151-881.

Obsługa informatyczna, serwis, 
sieci, strony www., dojazd do 
Klienta. Tel. 032 727-00-05, 
509-220-655, www.gigasys.pl, 
biuro@gigasys.pl

N I E R U C H O M O Ś C I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

-030.

Sprzedam M4 66m2, parter, w 
dobrym stanie na os. Gwardii 
Ludowej. Tel. 694-309-787.

Sprzedam mieszkanie 140 m2. 
Al. Korfantego – Gliwice. Tel. 
698-642-223.

Sprzedam mieszkanie pow. 
54m2 + loggia, ul. CHOPINA. 
Tel. (po 17.00) 506-303-647.

Sprzedam nieruchomość Boj-
szów, 12 arów z zabudowania-
mi. Media. Tel. 601-614-154.

Sprzedam pół bliźniaka, ok. 
100m2, działka 1350m2, Brze-
zinka. Tel. 601-923-021.

Wynajmę 7 mieszkań od 25m2 
do 65m2 dla osób samotnych 
lub studentów. Tel. 032 274-
-20-35.

Wynajmę komfortowe 2 
pomieszczenia biurowe o pow. 
27m2, parter, ul. D. Wałów. 
501-66-16-15.

Wynajmę lokale parter, 50m2 
i 80m2 w Mikulczycach. Tel. 
0-514-022-386.

Wynajmę mieszkanie 50m2 
po remoncie, ul. Andersa. Tel. 
601-427-373.

Wynajmę pokój studentowi/osobie pracują-
cej. Tel. 607-848-570

Zabrze centrum, sprzedam, 
34,6m2, częściowo, umeblowa-
ne, c.o. Tel. 504-773-403.

Zamienię 3 pokojowe, własno-
ściowe mieszkanie, Sikornik 
– na 2-pokojowe, własnościowe 
– Sikornik lub Zubrzyckiego. 
Tel. 500-146-113.

2 i 3-pokojowe – sprzedam, 
4-pokojowe wynajmę. Tel. 694-
-462-997.

Beskid Żywiecki – Ujsoły, dom 
całoroczny, dojazd, media, do 
zamieszkania. Tel. 601-614-
-154.

Do wynajęcia dla jednej osoby. mieszkanie 
na osiedlu. Tel. 032 279-46-58.

Do wynajęcia – Zwycięstwa, 
na kancelarię, szkołę, 125 m2, 
Ip. Zygmunta Starego – na 
aptekę, sklepy – 2x70 m2. Tel. 
601-416-655. 

Do wynajęcia lokal użytkowy, 
w centrum miasta, 110 m2. 
Tel. 602-840-754.

Do wynajęcia mieszkanie, ul. 
Młyńska, 76m2. Tel. 604-972-
-050.

Do wynajęcia pom. biurowe, 
pow. 200 m2, Pyskowice, Trau-
gutta. Tel. 032 233-22-04.

Gliwice, os. Kopernika, 
63m2, 3-pokoje. 220.000 do 
negocjacji. 605-108-885, 032 
238-12-64.

Głuchołazy, sprzedam M3, 
48m2. 105 tys. zł. Tel. 791-
-650-401.

Okazja superkomfort, 37m2, 
balkon - na większe, komunal-
ne, może być do remontu. Tel. 
511-820-105.

Sprzedam działkę budowlaną 
w Nieborowicach, 710m2. Tel. 
885-016-075.

Sprzedam garaż w Gliwicach na 
Wolnych Torach. Tel. 602-689-

Zamienię mieszkanie w Gli-
wicach na Kraków. Tel. 032 
231-18-57.

-SZYBKA POŻYCZKA- do 
120 000 zł, na okres 7 lat. 
Zadzwoń lub napisz SMS!!! Tel. 
669-988-850.

!CZYSZCZENIE! DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, TAPICEREK, U 
NAS I U KLIENTA. Tel. 032 
234-21-72.

„AS-DREW“ PARKIETY – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589

„Eltech”, inst. elektryczne, 
alarmy, domofony, ka-
mery. Kosztorys GRATIS!         
Tel. 665-803-424.

AAA Firma Fachbud – Gliwi-
ce; brukowanie, kanalizacje, 
kompleksowe wnętrza. Tel. 
500-523-196

Alarmy Kamery Domofony. Tel. 
604-591-282

ANGIELSKI, Niemiecki, FRANCUSKI, Wło-
ski, Matura, FCE, CAE. Tel. 032 370-14-47

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 605-
-450-787.

ARCHITETURA – KURS PRZY-
GOTOWAWCZY – RYSUNKOWY 
www.pracownia13.pl 501-170-
-036.

Art. BHP Odzież robocza www.
artBHP.pl /kod 1333010/ tel. ciąg dalszy na stronie 13

607-287-353, fax 032 238-
-21-21.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
792-013-569

BUDOWA DOMÓW,         
REMONTY DACHÓW.      
TEL. 0-511-99-80-90.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Chwilówki – MERITUM dla 
rencistów i emerytów. Dochód 
600 zł. Decyzja do 20 min. Tel. 
669-988-850

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 
509-272-472, 032 238-15-13.

DACHY naprawa papą ter-
mozgrzewalną oraz blachar-
ka. Tel. 513-312-391.

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

ELEKTRYCZNE – INSTALACJE 

alarmowe, odgromowe, pomia-
ry, Gregulski. Tel. 606-960-891

Gotówka i konsolidacja od 
250.000 zł. Spisywanie wnio-
sku i sprawdzanie zdolności 
kredytowej do 48 godz. Tel. 
669-988-850

GRUZ-WYWÓZ: • worki na gruz 
1 m3 • podstawiamy własne 
kontenery od 1,5 m3. NASZYM 
SAMOCHODEM ZMIEŚCIMY 
SIĘ WSZĘDZIE!!! Tel. 0-601-
-403-385, 032 232-39-64 
(całodobowo 7 dni w tygodniu). 
www.autodufek.pl

Historia, WOS - matura. Tel. 604-970-414

Hurtowy SKUP puszek alu i 
aluminium. Tel. 515-191-401.

Instalacje el., wymiana grzałek, 
różnego typu, przeróbki – wod-
-kan. Tel. 661-144-147.

Instalacje ELEKTRYCZNE po-
miary. Tel. 604-591-282

Kafelkowanie wielkoformato-
we, gładzie bezpyłowe, panele, 
malowanie. Tel. 602-372-982.

Kancelaria rachunkowa poszu-
kuje chętnych do współpracy. 
Oferujemy kompleksową ob-
sługę firm w zakresie audytu, 
księgowości, kadr i płac oraz 
podatków. Tel. 511-529-824


